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dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa drogi 
dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Drozdowice Wielkie”. 
 
Zamawiający w odpowiedzi na pytania złożone przez jednego z Wykonawców informuje, że: 
 
Pytanie nr 1:                        
Według przedmiaru należy ułożyć tylko warstwę ścieralna o gr. 5cm, natomiast w projekcie 
(przekroje normalne) jest warstwa wiążąca gr. 5 cm oraz warstwa ścieralna gr. 4cm. Jaki będzie 
właściwy zakres prac?  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Należy ułożyć tylko warstwę ścieralną AC 11 S gr. 5 cm. 
Pytanie nr 2:        
W poz. 15 załączonego przedmiaru przedstawiono 51,334 m3 ławy pod krawężnik. W naszej ocenie 
jest to zbyt duża ilość. Prosimy o skorygowanie tej pozycji.  
Odpowiedź Zamawiającego: 
W poz. 15 przedmiaru wystąpił błąd rachunkowy. Zamawiający zmienia ilość w tej poz. z 51,334 m3 
na 17,11 m3. 
 
Pytanie nr 3:        
Mimo ryczałtowego rozliczenia jest wymóg załączenia do oferty kosztorysu uproszczonego, a przed 
ewentualnym podpisaniem umowy kosztorysu szczegółowego. Czy ma on być wykonany na 
podstawie opublikowanego przedmiaru robót, czy jednak ma uwzględniać zakres wszystkich robót?  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Oferta Wykonawcy winna być oparta na podstawie opracowanej dokumentacji projektowej. 
Kosztorys  ofertowy  uproszczony jak i szczegółowy jest załącznikiem uzupełniającym ofertę i służy 
do oceny wiarygodności i rzetelności przedstawionych cen ofertowych. 
 
 
 
 
Wobec powyższego zmianie nie ulega termin złożenia i otwarcia ofert.  
Dokonana zmiana SIWZ nie prowadzi do zmiany ogłoszenia o zamówieniu.  
 
 
 
Sprawę prowadzi: Joanna Pawliczak,  tel. 65 543 78 50                                          


